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Výsledky základných škôl v TESTOVANÍ 9-2010 a TESTOVANÍ 9-2011 

MAĎARSKÝ JAZYK A LITERATÚRA 
 

Vysvetlivky 
k zverejneným výsledkom škôl v TESTOVANÍ 9 

 
Sumár výsledkov v Testovaní 9-2011 a Testovaní 9-2010 

Rok  2010  2011 

Testovaný predmet SJL MJL SJSL UJL M SJL MJL SJSL UJL M 

Národný priemer 67,6 % 64,5 % 62,0 % 79,2 % 60,1 % 58,2 % 65,2 % 59,6 % 63,0 % 52,9 % 

Štandardná odchýlka 19,1 % 20,7 % 18,9 % 23,9 % 25,4 % 18,9 % 20,3 % 21,3 % 23,9 % 20,1 % 

Počet žiakov 44 657 2 867 2 867 39 47 500 42 386 3 012 3 011 40 45 381 
 
Obsah dokumentu 
V dokumente uvádzame výsledky škôl rozdelených podľa krajov a jednotlivých testovaných predmetov v testovaniach T9-2010 a T9-2011. V rámci kraja sú školy 
usporiadané zostupne podľa počtu žiakov školy testovaných v danom predmete v školskom roku 2010/2011.  

V riadku každej školy sú uvedené tieto údaje: 

- počet žiakov testovaných z daného predmetu v danom roku, 
- priemerná úspešnosť školy v danom predmete v danom roku, 
- percentil školy v danom predmete v danom roku, 
- rozdiel oproti národnému priemeru (NP) v danom predmete v danom roku, 
- štatistická signifikancia rozdielu oproti NP. 

 
Vysvetlivky k tabuľkám 

 Počet žiakov definujeme ako počet všetkých žiakov školy, ktorí sa zúčastnili Testovania 9 v danom predmete v danom roku. 
 Priemernú úspešnosť školy definujeme ako priemer úspešností všetkých testovaných žiakov danej školy v danom predmete a roku a vypočíta sa podľa 
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n ... počet žiakov,  xi ... úspešnosť i-teho žiaka (úspešnosť žiaka definujeme ako percentuálny podiel bodov získaných za položky, na ktoré žiak správne 
odpovedal z maximálneho počtu bodov) 
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 Percentil školy vyjadruje umiestnenie školy v rámci všetkých škôl, na ktorých prebehlo testovanie v danom predmete a danom roku. Tento údaj určíme tak, 
že školy usporiadame do poradia podľa dosiahnutej priemernej úspešnosti v teste a ich poradie vyjadríme hodnotou percentilu na stupnici 0 – 100. Hodnotu 
percentilu zaokrúhľujeme na jedno desatinné miesto. Percentil vyjadruje, aké percento škôl dosiahlo horší výsledok. Napríklad, ak sa škola umiestnila na 90. 
percentile, jej výsledok interpretujeme tak, že 90 % škôl získalo horší výsledok v danom teste. 

 Rozdiel oproti NP vyjadruje rozdiel priemernej úspešnosti školy oproti národnému priemeru v danom testovanom predmete a roku. Kladná hodnota 
znamená, že priemerná úspešnosť školy je vyššia ako národný priemer.  Záporná hodnota znamená, že priemerná úspešnosť školy je nižšia ako národný 
priemer. 

 Štatistická signifikancia rozdielu oproti národnému priemeru vyjadruje pravdepodobnosť, že sa rozdiel medzi priemernou úspešnosťou školy 
a národným priemerom bude na základe dostupných dát javiť ako výrazný, hoci je v skutočnosti len prejavom náhody (presnejšie toho, akí žiaci sa zhodou 
okolností ocitli v testovaní na danej škole). Za štatisticky signifikantný pripúšťame ten výsledok, pri ktorom je pravdepodobnosť takejto chyby menšia ako 
0,05 (resp. 5 %). Ak je hodnota štatistickej signifikancie väčšia alebo rovná ako 0,05, rozdiel nepovažujeme za štatisticky významný. 

Pozn.: Pre tie školy, na ktorých bol testovaný len jeden žiak alebo všetci testovaní žiaci dosiahli rovnakú úspešnosť, neuvádzame ani rozdiel oproti NP, ani 
štatistickú signifikanciu (.) 
 

Ako interpretovať výsledky škôl uvedené v tabuľkách? 

2011     2010 

Počet žiakov 
Priemerná 

úspešnosť školy 
Percentil školy 

Rozdiel 
oproti NP 

Štatistická 

signifikancia  
Počet žiakov 

Priemerná 
úspešnosť školy 

Percentil školy 
Rozdiel 

oproti NP 

Štatistická 

signifikancia 

11  87,3  96,3  22,1  0,00  15  55,3  32,8  ‐9,2  0,04 

 
V roku 2011 na škole uvedenej v príklade písalo test z daného predmetu 11 žiakov, pričom o rok predtým, v roku 2010, test písalo 15 iných žiakov. Vo 
vyhodnocovaných rokoch dosiahla škola priemernú úspešnosť 87,3 % (r. 2011) a 55,3 % (r. 2010). Rozdiel od národného priemeru v roku 2011 bol kladný 
(+22,1 %), čo by malo znamenať, že škola mala nadpriemerný výsledok. Navyše, potvrdzovala by to aj štatistická signifikancia, pretože je menšia ako 0,05. V rámci 
porovnávania výsledkov medzi školami však nie je správne tento výsledok preceňovať, a to vzhľadom na malý počet testovaných žiakov.  

Pri malých počtoch žiakov je priemerná úspešnosť školy silno ovplyvnená 2 – 3 žiakmi buď s vysokým alebo naopak veľmi malým skóre. 
Rozdiel od národného priemeru v roku 2010 bol záporný (-9,2 %) a opäť štatisticky významný (pretože 0,04 < 0,05). Nie je však správne z toho vyvodiť záver, že sa 
výsledok školy medziročne zlepšil. Treba si uvedomiť, že rozdielne testy riešili rozdielni žiaci a pri ich veľmi malom počte sa zrejme opäť prejavil vplyv niekoľkých 
jednotlivcov s vysokým alebo naopak veľmi malým skóre.  
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ZŠ A. Molnára Szencziho Nám. A. Molnára 2 Senec 24 67,3 59,6 2,1 0,60 33 81,7 92,0 17,2 0,00
ZŠ a G s VJM Dunajská 13 Bratislava 14 76,8 83,8 11,6 0,04 19 63,4 47,4 -1,1 0,81
ZŠ s MŠ s VJM Vetvárska 7 Bratislava 14 72,9 74,3 7,7 0,14 5 80,0 86,9 15,5 0,02
ZŠ s VJM Školská 7 Tomášov 8 51,3 12,5 -14,0 0,07 18 66,4 56,9 1,9 0,57

Testovanie 9
Výsledky ZŠ v teste z maďarského jazyka a literatúry

Bratislavský kraj

Maďarský jazyk a literatúra 2011 Maďarský jazyk a literatúra 2010
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ZŠ G. Szabóa s VJM Školská 936/1 Dunaj. Streda 85 70,0 66,9 4,8 0,01 91 73,4 75,2 8,9 0,00
ZŠ Z. Kodálya s VJM Komenského 1219/1 Dunaj. Streda 71 78,5 86,0 13,3 0,00 75 67,8 60,6 3,3 0,14
ZŠ B. Bartóka s VJM Bratislavská 622/38 Veľký Meder 67 79,3 88,2 14,1 0,00 51 82,3 93,4 17,8 0,00
ZŠ Á. Vámbéryho s VJM Hviezdoslavova 2 Dunaj. Streda 53 66,4 55,9 1,2 0,66 52 81,6 91,2 17,1 0,00
ZŠ Z. Kodálya s VJM J. Švermu 8 Galanta 49 68,4 64,7 3,2 0,40 54 78,0 83,2 13,5 0,00
ZŠ L. Amadea s VJM Komenského 1081 Gabčíkovo 46 78,0 85,3 12,8 0,00 47 75,3 78,1 10,8 0,00
ZŠ s VJM Hlavná 258 Čilizká Radvaň 42 68,0 63,2 2,8 0,34 46 66,3 56,2 1,8 0,41
ZŠ J. Aranya s VJM Hlavná 509/22 Okoč 40 59,9 33,8 -5,3 0,12 37 65,3 54,0 0,8 0,83
ZŠ M. Korvína s VJM Rybárska 2 Šamorín 40 67,3 58,8 2,1 0,53 54 47,0 17,5 -17,5 0,00
ZŠ s MŠ I. Széchenyiho s VJM Hlavná 299 Horné Saliby 38 52,8 15,4 -12,4 0,00 28 75,4 78,8 10,9 0,00
ZŠ s MŠ s VJM Školská 647 Trstice 34 66,3 55,1 1,1 0,71 29 63,8 50,4 -0,7 0,81
ZŠ s VJM Školská 784/8 Zlaté Klasy 31 72,9 75,0 7,7 0,02 21 67,6 59,9 3,1 0,47
ZŠ s MŠ A. Józsefa s VJM Školská 492 Trhová Hradská 27 82,0 92,6 16,8 0,00 23 71,1 68,6 6,6 0,09
ZŠ M. Korvína s VJM Hlavná 41/113 Dolný Štál 26 56,0 22,8 -9,2 0,06 30 61,0 43,8 -3,5 0,25
ZŠ s VJM Hlavná 115 Topoľníky 25 69,6 65,4 4,4 0,23 31 69,0 64,2 4,5 0,16
ZŠ s MŠ s VJM Mostová 210 Mostová 24 55,2 20,6 -10,0 0,04 25 52,8 26,3 -11,7 0,01
CZŠ sv. Jána apoštola s VJM Trhovisko 1 Dunaj. Streda 23 57,8 26,5 -7,4 0,05 20 84,0 97,1 19,5 0,00
ZŠ s VJM Póšfa 82 Holice 21 75,0 79,4 9,8 0,02 22 62,0 46,0 -2,5 0,49
ZŠ L. Gregorovitsa s VJM Školská 399/1 Jelka 20 50,8 11,0 -14,5 0,00 21 46,0 15,3 -18,5 0,00
ZŠ s MŠ s VJM Hlavná 193 Orechová Potôň 20 70,0 66,9 4,8 0,23 16 55,0 30,7 -9,5 0,05
ZŠ s VJM Školská 204 Vrakúň 19 64,2 46,3 -1,0 0,84 18 58,1 38,7 -6,4 0,21
ZŠ s MŠ D. Mészárosa Školský objekt 888 Veľká Mača 16 65,0 50,0 -0,2 0,96 16 54,1 28,5 -10,4 0,00
ZŠ s VJM Školská 106 Rohovce 16 65,9 53,7 0,7 0,78 17 72,9 73,7 8,4 0,04
ZŠ M. Borsosa s VJM Š. Majora 8 Veľké Úľany 15 63,7 44,9 -1,5 0,69 9 56,1 35,8 -8,4 0,12
ZŠ s MŠ s VJM Hlavná 4.-5. Tomášikovo 15 89,7 97,8 24,5 0,00 28 77,3 82,5 12,8 0,00
ZŠ s VJM Hlavná 120 Horná Potôň 15 90,0 98,5 24,8 0,00 9 61,1 44,5 -3,4 0,50
ZŠ s VJM Záhradná 202 Jahodná 15 75,0 79,4 9,8 0,00 13 70,0 66,4 5,5 0,04

Testovanie 9
Výsledky ZŠ v teste z maďarského jazyka a literatúry

Trnavský kraj

Maďarský jazyk a literatúra 2011 Maďarský jazyk a literatúra 2010
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Testovanie 9
Výsledky ZŠ v teste z maďarského jazyka a literatúry

Trnavský kraj

Maďarský jazyk a literatúra 2011 Maďarský jazyk a literatúra 2010

ZŠ s VJM Školská 116 Lehnice 14 53,9 17,6 -11,3 0,03 13 34,2 0,7 -30,3 0,00
ZŠ I. Illésházyho s VJM Eliašovce 1 Nový Život 13 73,1 75,7 7,9 0,07 12 73,8 75,9 9,3 0,03
ZŠ L. Batthyánya-Strattmanna s VJMHlavná 45 Horný Bar 13 81,5 91,9 16,3 0,00 24 82,7 94,2 18,2 0,00
ZŠ SP s MŠ s VJM Fučíkova 425 Sládkovičovo 12 67,5 60,3 2,3 0,70 13 41,9 7,3 -22,6 0,00
ZŠ s VJM Školský rad 416 Štvrtok na Ostrove 11 59,5 31,6 -5,7 0,34 16 79,1 85,4 14,6 0,00
ZŠ s VJM Baka 351 Baka 10 67,0 57,4 1,8 0,67 22 65,0 51,1 0,5 0,88
ZŠ s VJM Hlavná 428 Váhovce 7 45,7 5,9 -19,5 0,03 9 35,6 1,5 -28,9 0,00
RZŠ s VJM Hlavná 85 Dolný Štál 1 70,0 66,9 . . 3 55,0 30,7 -9,5 0,60
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ZŠ  E. Adyho s VJM Adyho 9 Štúrovo 107 58,0 27,2 -7,2 0,00 77 55,5 33,6 -9,0 0,00
ZŠ s VJM ul. práce 24 Komárno 85 61,7 39,0 -3,5 0,10 57 58,0 38,0 -6,5 0,02
ZŠ M. Jókaiho s VJM ul. mieru 2 Komárno 45 72,8 73,5 7,6 0,00 21 48,8 19,7 -15,7 0,00
ZŠ s VJM Eötvösa 39 Komárno 42 74,5 78,7 9,3 0,00 36 80,0 86,9 15,5 0,00
ZŠ G. Juhásza s VJM J. Jesenského 41 Levice 34 82,8 93,4 17,6 0,00 28 81,1 90,5 16,6 0,00
ZŠ s MŠ P. Pázmánya s VJM P. Pázmaňa 48 Šaľa 34 67,5 60,3 2,3 0,35 28 50,9 21,9 -13,6 0,00
ZŠ F. Rákócziho II. s VJM V. Palkovicha 3 Kolárovo 33 50,8 11,8 -14,4 0,00 33 55,0 30,7 -9,5 0,00
ZŠ G. Czuczora s VJM G. Czuczora 10 Nové Zámky 33 84,7 94,1 19,5 0,00 33 80,9 89,1 16,4 0,00
ZŠ s VJM Cesta na vŕšku 1 Marcelová 32 61,6 37,5 -3,6 0,35 23 52,6 24,8 -11,9 0,00
ZŠ A. Majthényiho s VJM Hlavné nám. 13 Dvory n. Žitavou 30 59,7 32,4 -5,5 0,18 16 71,6 70,1 7,1 0,09
ZŠ J. Stampayho s VJM J. Stampayho 929/80 Gbelce 29 51,4 13,2 -13,8 0,00 19 60,3 42,3 -4,2 0,27
ZŠ s VJM Komenského 1 Želiezovce 29 60,2 34,6 -5,0 0,06 37 39,5 4,4 -25,0 0,00
ZŠ Školská 974 Tešedíkovo 26 71,9 71,3 6,7 0,02 15 83,7 95,6 19,2 0,00
ZŠ M. Korvína s VJM Školská 6 Kolárovo 26 53,3 16,9 -11,9 0,01 29 57,4 36,5 -7,1 0,01
ZŠ F.  Móru s VJM Školská 10 Zemian. Olča 25 49,6 8,8 -15,6 0,00 15 43,7 10,9 -20,8 0,00
ZŠ s MŠ M. Kóczána s VJM Komenského 555 Zlatná na Ostrove 24 60,6 35,3 -4,6 0,32 20 44,8 13,1 -19,8 0,00
ZŠ J. Kovátsa s VJM Hlavná 889 Bátorove Kosihy 23 65,0 50,0 -0,2 0,97 17 47,9 18,2 -16,6 0,00
ZŠ s VJM Hlavná 27 Sokolce 23 59,8 33,1 -5,4 0,28 22 63,6 48,9 -0,9 0,84
ZŠ s MŠ S. Gáspára Hlavná 286/2 Číčov 22 61,6 38,2 -3,6 0,42 14 41,4 5,8 -23,1 0,00
ZŠ S. Petőfiho s VJM Kamenín 494 Kamenín 22 55,7 22,1 -9,5 0,01 12 68,3 62,8 3,8 0,31
ZŠ M. Katonu s VJM Hlavná 503 Búč 21 57,6 25,0 -7,6 0,07 13 44,6 12,4 -19,9 0,00
ZŠ s MŠ J. Kossányiho s VJM Školská 22 Svätý Peter 20 73,8 77,2 8,6 0,02 19 72,9 73,0 8,4 0,03
ZŠ  s MŠ  s   VJM Baláta 1547 Vlčany 19 54,2 18,4 -11,0 0,01 14 51,1 22,6 -13,4 0,02
ZŠ s VJM Školská 8 Pribeta 19 62,6 41,9 -2,6 0,42 11 52,7 25,5 -11,8 0,02
ZŠ G. Barossa s VJM Školská 4 Čata 18 78,9 86,8 13,7 0,00 9 74,4 76,6 9,9 0,17
ZŠ L. Pongrácza s VJM Mládežnícka 24 Šahy 18 71,9 72,1 6,7 0,11 25 54,4 29,9 -10,1 0,00
ZŠ s VJM Školská 417 Moča 18 65,8 52,9 0,6 0,86 8 58,8 39,4 -5,8 0,13
ZŠ s VJM Komenského 21 Nesvady 18 58,3 27,9 -6,9 0,13 14 52,9 27,0 -11,6 0,00

Testovanie 9
Výsledky ZŠ v teste z maďarského jazyka a literatúry

Nitriansky kraj

Maďarský jazyk a literatúra 2011 Maďarský jazyk a literatúra 2010
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Testovanie 9
Výsledky ZŠ v teste z maďarského jazyka a literatúry

Nitriansky kraj

Maďarský jazyk a literatúra 2011 Maďarský jazyk a literatúra 2010

ZŠ s VJM Blatná 876 Strekov 18 62,8 43,4 -2,4 0,60 26 69,8 65,7 5,3 0,07
ZŠ K. Szemerényiho s VJM Nová cesta 9 Tvrdošovce 16 79,7 89,7 14,5 0,00 10 87,5 99,3 23,0 0,00
ZŠ L. Csongrádyho s VJM Školská 1125/1 Svodín 16 48,4 8,1 -16,8 0,00 13 45,8 14,6 -18,7 0,01
KSŠ F. Fegyvernekiho s VJM SNP 4 Šahy 15 44,3 3,7 -20,9 0,00 14 75,0 77,4 10,5 0,00
ZŠ J. Edrődyho Mužla 491 Mužla 15 79,0 87,5 13,8 0,01 8 46,9 16,8 -17,6 0,01
ZŠ Hlavná 638 Veľký Cetín 14 69,6 66,2 4,4 0,18 10 78,0 83,9 13,5 0,00
ZŠ G. Édesa s VJM Hlavná 359 Modrany 14 53,2 16,2 -12,0 0,05 15 41,0 5,1 -23,5 0,00
ZŠ s MŠ J. Hetényiho s VJM Nitrianska 378 Okoličná na Ostrove 14 50,0 10,3 -15,2 0,02 21 60,0 40,9 -4,5 0,27
ZŠ s MŠ s VJM Ipeľ. Sokolec 332 Ipeľský Sokolec 14 64,6 48,5 -0,6 0,91 10 43,5 10,2 -21,0 0,00
CZŠ P. Palásthyho s VJM Plášťovce 5 Plášťovce 12 76,3 82,4 11,1 0,00 7 66,4 57,7 1,9 0,74
ZŠ L. Tarczyho s VJM Školská 332 Chotín 12 77,5 84,6 12,3 0,03 19 63,7 49,6 -0,8 0,83
CZŠ Marianum s VJM bisk. Királya 30 Komárno 11 87,3 96,3 22,1 0,00 15 55,3 32,8 -9,2 0,04
ZŠ s VJM Školská 485 Diakovce 11 55,0 19,1 -10,2 0,08 8 65,0 51,1 0,5 0,92
ZŠ s VJM Hlavná 2 Žihárec 11 70,9 70,6 5,7 0,11 21 39,0 3,6 -25,5 0,00
ZŠ  Á. Pongrácza s VJM Neded 964 Neded 10 36,5 0,7 -28,7 0,00 7 70,7 67,9 6,2 0,17
ZŠ  s  VJM Hlavná 1 Pozba 10 63,5 44,1 -1,7 0,75 6 71,7 70,8 7,2 0,13
ZŠ Á. Jedlika s VJM Školská 845 Zemné 10 64,5 47,8 -0,7 0,88 8 68,1 61,3 3,6 0,54
ZŠ s MŠ Veľké Ludince 390 Veľké Ludince 10 61,0 36,8 -4,2 0,41 9 68,3 62,8 3,8 0,24
ZŠ s MŠ Á. Fesztyho s VJM Športová 7 Hurbanovo 9 40,0 2,2 -25,2 0,00 18 57,5 37,2 -7,0 0,11
ZŠ s MŠ K. Dömeho s VJM Ďatelinová 296 Iža 9 57,8 25,7 -7,4 0,21 2 45,0 13,9 -19,5 0,16
ZŠ s MŠ. L. Osztényiho s VJM Školská 1003 Selice 9 45,6 5,1 -19,6 0,00 10 63,5 48,2 -1,0 0,63
ZŠ s VJM Komenského 37 Tekov. Lužany 9 76,1 81,6 10,9 0,15 7 65,0 51,1 0,5 0,95
CZŠ s MŠ s VJM Keť 218 Keť 8 70,0 66,9 4,8 0,31 2 80,0 86,9 15,5 0,36
ZŠ s VJM Mesterpart 245 Pohranice 7 88,6 97,1 23,4 0,00 8 83,1 94,9 18,6 0,00
ZŠ Školská 330 Jelenec 6 59,2 30,1 -6,0 0,31 14 66,1 55,5 1,6 0,75
ZŠ s MŠ s VJM Hlavná 428 Salka 6 67,5 60,3 2,3 0,61 7 61,4 45,3 -3,1 0,72
ZŠ s VJM Farná 151 Farná 5 66,0 54,4 0,8 0,95 3 38,3 2,9 -26,2 0,14
ZŠ s MŠ Šarovce 426 Šarovce 4 46,3 6,6 -19,0 0,10 2 42,5 8,8 -22,0 0,07
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Testovanie 9
Výsledky ZŠ v teste z maďarského jazyka a literatúry

Nitriansky kraj

Maďarský jazyk a literatúra 2011 Maďarský jazyk a literatúra 2010

ZŠ s MŠ s VJS a VJM Školská 7 Veľký Kýr 2 65,0 50,0 -0,2 0,97 11 60,5 43,1 -4,0 0,16
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ZŠ F. Kazinczyho s VJM Mierová 45 Tornaľa 70 62,6 41,2 -2,6 0,33 78 72,8 71,5 8,3 0,00
ZŠ  M. Tompu Šrobárova 12 Rim. Sobota 53 60,8 36,0 -4,4 0,23 47 71,5 69,3 7,0 0,00
ZŠ s VJM Mládežnícka 7 Fiľakovo 43 52,1 14,0 -13,1 0,00 46 59,6 40,1 -4,9 0,14
ZŠ V. Szombathyho s VJM Nám. slobody 141 Jesenské 39 74,2 77,9 9,0 0,00 30 72,8 72,3 8,3 0,01
ZŠ s MŠ Hlavná 244 Gem. Jablonec 25 45,4 4,4 -19,8 0,00 28 66,8 59,1 2,3 0,61
ZŠ L. Mocsáryho s VJM Farská lúka 64\B Fiľakovo 23 57,2 24,3 -8,0 0,00 16 46,6 16,1 -17,9 0,00
ZŠ A. Ipolyiho s VJM Hlavná 294 Balog n. Ipľom 20 55,5 21,3 -9,7 0,02 20 42,5 8,8 -22,0 0,00
ZŠ s MŠ s VJM Hlavná 144 Hostice 19 40,3 2,9 -24,9 0,00 27 53,5 27,7 -11,0 0,01
ZŠ Bátka 172 Bátka 18 59,2 30,1 -6,0 0,19 24 69,4 65,0 4,9 0,16
ZŠ Záhradná 31 Rimavská Seč 15 87,0 95,6 21,8 0,00 11 80,9 89,1 16,4 0,00
ZŠ s MŠ J. Kármána s VJM J. Kármána 25/5 Lučenec 15 64,3 47,1 -0,9 0,82 33 48,2 19,0 -16,3 0,00
ZŠ Hlavná 130 Hodejov 10 55,0 19,1 -10,2 0,06 10 63,0 46,7 -1,5 0,72
ZŠ B. Balassiho s VJM Školská 10 Vinica 10 67,5 60,3 2,3 0,59 15 79,3 86,1 14,8 0,00
ZŠ s VJM Gemer 61 Gemer 10 62,0 39,7 -3,2 0,43 11 51,4 23,4 -13,1 0,01
ZŠ Hlavná 204 Gem. Ves 8 63,8 45,6 -1,5 0,64 12 70,4 67,2 5,9 0,10
ZŠ s MŠ Školská 50 Nenince 8 66,9 56,6 1,7 0,77 5 49,0 21,2 -15,5 0,01
ZŠ s MŠ Čakanovská 418 Radzovce 7 73,6 76,5 8,4 0,15 10 87,0 98,5 22,5 0,00
ZŠ s VJM Školská 220 Veľké Dravce 7 76,4 83,1 11,2 0,21 5 56,0 35,0 -8,5 0,04
ZŠ K. Mikszátha s VJM s MŠ Hlavná 53 Vrbovka 5 57,0 23,5 -8,2 0,51 7 65,0 51,1 0,5 0,92
ZŠ s MŠ Na Parlagu 1 Čebovce 3 90,0 98,5 . . 1 60,0 40,9 . .

Testovanie 9
Výsledky ZŠ v teste z maďarského jazyka a literatúry

Banskobystrický kraj

Maďarský jazyk a literatúra 2011 Maďarský jazyk a literatúra 2010
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ZŠ J. Erdélyiho s VJM Z. Fábryho 36 Veľké Kapušany 65 72,2 72,8 7,0 0,00 65 83,8 96,4 19,3 0,00
ZŠ s VJM Hunyadiho 1256/16 Kráľ. Chlmec 37 75,4 80,9 10,2 0,00 44 73,1 74,5 8,6 0,00
ZŠ s VJM Hlavná 24 Bieľ 28 58,4 28,7 -6,8 0,02 24 81,7 92,0 17,2 0,00
ZŠ a G s VJM Čsl.armády 15 Moldava n. Bodvou 27 47,0 7,4 -18,2 0,00 27 43,7 11,7 -20,8 0,00
ZŠ a G S. Máraiho Kuzmányho 6 Košice 25 70,0 66,9 4,8 0,08 21 48,8 19,7 -15,7 0,00
ZŠ s VJM ČSLA 31 Plešivec 25 68,2 64,0 3,0 0,56 20 65,8 54,7 1,3 0,76
ZŠ s VJM Školská 278 Veľké Trakany 21 62,1 40,4 -3,1 0,22 10 41,5 6,6 -23,0 0,01
ZŠ s MŠ Školská 229 Jablonov n. Turňou 19 49,7 9,6 -15,5 0,00 16 37,2 2,2 -27,3 0,00
ZŠ RKC Kozmonautov 2 Rožňava 17 64,7 49,3 -0,5 0,90 21 55,7 34,3 -8,8 0,09
ZŠ s MŠ s VJM Školská 233 Boľ 17 79,4 89,0 14,2 0,00 14 75,4 78,8 10,9 0,01
ZŠ s VJM Školská 301/12 Turňa n. Bodvou 16 59,1 29,4 -6,1 0,31 9 51,7 24,1 -12,8 0,02
ZŠ s VJM Školská 4 Streda n. Bodrog. 15 81,3 91,2 16,1 0,00 12 54,2 29,2 -10,3 0,08
ZŠ Z. Fábryho s VJM J. A. Komenského 5 Rožňava 13 28,1 0,0 -37,1 0,00 23 75,9 80,3 11,4 0,00
CZŠ s VJM Elektrárenská 50 Vojany 11 38,2 1,5 -27,0 0,00 13 41,9 7,3 -22,6 0,00
ZŠ I. Dobóa s VJM Hlavná 18 Veľké Slemence 11 62,7 42,6 -2,5 0,72 9 66,7 58,4 2,2 0,70
ZŠ s VJM Hlavná 40 Somotor 10 86,5 94,9 21,3 0,00 13 84,6 97,8 20,1 0,00
ZŠ s VJM Školská 348 Veľký Horeš 10 81,0 90,4 15,8 0,01 9 77,2 81,8 12,7 0,06
ZŠ s VJM Buzica 327 Buzica 7 65,0 50,0 -0,2 0,98 16 68,1 61,3 3,6 0,34
ZŠ s VJM Drnava 105 Drnava 7 52,1 14,7 -13,1 0,02 9 76,1 81,0 11,6 0,01
ZŠ s VJM Zimná 6 Čierna n. Tisou 7 67,1 58,1 1,9 0,74 9 78,3 84,7 13,8 0,05
ZŠ pri RDDM Bankov 15 Košice . . . . . 1 10,0 0,0 . .

Testovanie 9
Výsledky ZŠ v teste z maďarského jazyka a literatúry

Košický kraj

Maďarský jazyk a literatúra 2011 Maďarský jazyk a literatúra 2010
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